关于组织申报江苏省2016年度电力工程专业工程师、高级工程师、研究员级高级工程师资格的通知
省各有关电力单位：
经省职称办同意，为做好2016年度电力工程中、高级专业资格评审工作，现将组织申报的有关事项通知如下：
一、申报评审条件
（一）研究员级高级工程师资格申报和评审条件按照《江苏省研究员级高级工程师资格条件（试行）》（苏职称办[2004]4号）的规定和要求执行。
（二）高级工程师、工程师资格申报和评审条件按照《江苏省电力工程专业高级工程师、工程师资格条件（试行）》（苏职称[2011]24号）的规定和要求执行。
二、   申报材料和要求
（一）申报材料
1、《专业技术资格评审申报表》（见附件1）一式2份。
2、《江苏省申报电力工程高（中）级专业技术资格人员情况简介表》一式2份（见附件2），同时提交电子文档。
3、《江苏省申报电力工程高（中）级专业技术资格人员情况一览表》（附件3，由汇总上报单位填报）。
4、《江苏省申报电力工程高（中）级专业技术资格人员基本信息一览表》电子文档（见附件4）。
5、任现职以来反映本人主要业绩的专业技术工作总结。
6、学历证书、学位证书、现专业技术资格证书复印件。
7、《江苏省专业技术员人员信息化素质培训考核合格证书》、《江苏省职称计算机应用能力考核合格证》或《全国职称计算机应用能力考试规定科目合格证》（注：计算机专业大专及以上学历或参加全国计算机技术与软件专业技术资格（水平）考试成绩合格者免试职称计算机）。
8、专业技术人员继续教育证书以及有关接受业务培训、学习等有效证明材料。
9、获奖证书、专利证书以及本人业绩成果的有效证明材料。
10、规定数量的论文、著作等专业文章。
11、本人免冠大1寸或小2寸证件近照1张（照片背面请标注姓名、单位）。
（二）要求
1、上述报送的材料除1、2、3、4项以外，其他材料均须按目录顺序装订成册，封面必须有目录（见附件5）。
2、提交附件2电子文档时，请将文件名改为“姓名-简介表-热动/电气-研高/副高/中级”。
2、除经各市职称办审核通过的申报材料外，上述报送的材料中6-10项均需提供与复印件一致的原件供审核，原件经现场审核后予以退还。
3、报送的材料除个人在工作总结中详细阐述外，还必须有充分的证据（单位证明、文稿以及有关旁证等）。
（1）设计图纸。一般只需附图签。要能够表明项目名称、规模、日期以及申报者在该项目的作用、地位等。
（2）论文、译著、杂志。合著的著作、译著以及季刊杂志只须附封面、目录、前言、有关编审人员的说明、出版刊号，以及申报人参与编写章节的全文复印件，复印件应由单位盖章。
（3）业绩部分。个人所承担项目（课题、工作）的规模（重要性）以及在其中所起的作用（效果），必须附文件、单位证明、施工组织设计方案等材料；该项目（课题）阶段性报告、鉴定报告；获奖证明（获奖文件、奖励证明、奖状）或取得效益（如节省材料、获得经济效益、缩短工期等）、效果的证明；有关提出合理化建议、采取某些措施，从而确保了质量（施工质量、检测质量等）的证明；发明专利、实用新型专利的证书以及专利实施单位有关取得经济效益的证明等等。
4、工作总结要全面、客观反映本人任现职以来的工作情况、技术学术水平、工作能力。
一般可分为五部分：个人简历；参加过何种再教育（培训、进修、学习）及目前的学识水平；主要工作业绩及奖励情况；论文、论著、译著等作品情况；申报理由，逐条说明符合《资格条件（试行）》中的哪些条款。
5、专业技术资格评审申报表封面上“申报评审专业（学科）”栏（应与一览表、简介表“专业类别”栏一致）要力求填写准确，报送材料内容要与申报评审专业（学科）一致。
6、学历、论文、工作经历和业绩成果等材料截止到2015年12月31日。
7、评审材料中人员简介表和人员情况一览表请使用A3纸，其它使用A4纸。
三、报送程序
（一）个人申报
申报个人对照“资格条件”，符合要求的，向所在单位提出申请，并按照相关要求提供申报材料。
（二）所在单位进行审核
所在单位或人事档案管理部门须对个人申报材料进行核实并加盖公章。申报、核实过程中，要做到申报名单公开，业绩成果公开，考核结果公开，在本单位公示，接受群众监督。
各单位要严格按照有关规定，认真做好评审材料的审查工作。在审查各种材料和证件时，必须严格审查原件，原件与复印件必须一致，对提供的复印件应当由审核人签字并加盖审核人所在单位公章。
学历、资历、职称计算机应用能力要符合要求；材料书写要清晰、工整；申报手续要完备齐全；材料装订要规范。务必请各单位严格审查把关，凡不符合要求的申报材料将不予受理。
（三）人事职称部门审核
根据申报人所在单位的隶属，申报材料必须经过市职称办或省主管厅（局、集团）人事部门审核盖章，出具“委托评审函”后方可报送。
四、有关事项说明
（一）报送时间、地点
各有关单位务必于2016年8月15日至8月19日5天内将申报人员汇总表、电子文档、申报材料及照片送至江苏省国信集团人力资源部，地址：南京市长江路88号国信大厦2408室，邮编：210005，联系人：浦承嵩；电话： 84736319；Email：pr.ain@163.com。逾期不予受理。
（二）收费标准
根据苏价费函[2002]62号文精神，高级评审费每人收取500元，中级评审费每人收取300元。评审费在报送材料时一并收取。
[bookmark: _GoBack]（三）请自行下载有关资格条件和附件。
特此通知。
附件：
 1、专业技术资格评审申报表
2、江苏省申报电力工程高（中）级专业技术资格人员情况简介表；
3、江苏省申报电力工程高（中）级专业技术资格人员情况一览表；
4、《江苏省申报电力工程高（中）级专业技术资格人员基本信息一览表》
5、申报材料目录表。

                                　　　　　　　　　　   江苏省国信集团
2016年5月4日

抄报：省职称办
抄送：各市职称办